cÀMARÀ MUNtetP*.L DE ÁLVÃRLS MÀcHÀDo

cor'rrssÃo DE FINANÇAS E oRÇAMENTo

ATA no 0612023

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, às dezoito horas e

qrãr"nti minutos, realizou-se a reunião dos membros da Comissão de Finanças e

órçamento, com a presença de todos os membros'

Ã üiá à; ,;"iã; con.Lti, na apreciaçáo da Redaçáo Finat do projeto de Lei no

O372OZ3, de autoria do Prefeito Municipal, ôom as emendas apresentadas, sendo elas:

Emenda no 0212023, de autoria da Mesa;

Emenda no 03t2023, de autoria da Vereadora Estela do Escritório;

Emenda no 0412023, de autoria do Vereador Cláudio Salomáo'

ÀfOs anátise e discussão, a comissão emitiu parecer favorável à Redação Final

proposta ao Projeto.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião, lavrando-se a presente

ata

PRESIDENTE: ro a va Ol tve

RELATOR: Marco berto da Silva Soares - PT

MEMBRO: Joel Nune d

.Dlc.\ \Ào Às DRoGAS e PE DO Fl L lA", DE.\- tr\Cl E !

TELEFONf,S: !97 E IM PLA\TOIS 24 HS POR DIA

Obsenação: A denúncia pode ser anônima

,.(rt--[-t